
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

« 26 »  января  2018 г.                    г.Кирсанов                                 № 72 
                                                             
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города 
от 13 октября 2017 года №1032 «Об организации муниципальным унитарным 
предприятием «Городской рынок» еженедельной универсальной  ярмарки на 
земельном участке по адресу: г.Кирсанов, ул.Красноармейская,17А» 
 

 В соответствии со статьей 11 Федерального Закона от 28.12.2009 №381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской 
области от 13.01.2016 №10 «О порядке организации ярмарок на территории 
области», администрация города постановляет: 
  

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города от 
13 октября 2017 года №1032 «Об организации муниципальным унитарным 
предприятием «Городской рынок» еженедельной универсальной  ярмарки на 
земельном участке по адресу: г.Кирсанов, ул.Красноармейская,17А»: 
 

«слова «каждые четверг и воскресенье» заменить словами  «каждые 
вторник, четверг и воскресенье»».  

 

               2.  Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и 
на сайте администрации города. 

3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города  В.Н.Струсову. 

 
 
 

Глава города                                                     С.А.Павлов 

http://www.top68.ru)/

